VISTA la richiesta di attivazione della Borsa di Ricerca presentata in data 
28.10.2025 dal prof. Luca Landi avente ad oggetto “Sviluppo di tecniche di misura 
basate su immagini e sensori magnetoresistivi da integrare in macchine mobili 
per la lavorazione in ambienti di cantiere”, di importo lordo ente pari a 10.500,00 
(diecimilacinquecento/00) e di durata pari a 6 mesi; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 
03.12.2025 che autorizza la spesa e l’emissione del bando per l’attribuzione di 
una borsa di studio per attività di ricerca post-laurea come sopra specificato;

[...]

Studio dal titolo “Sviluppo di tecniche di misura basate su immagini e sensori 
magnetoresistivi da integrare in macchine mobili per la lavorazione in ambienti di 
cantiere” della durata di 6 mesi, con decorrenza da febbraio 2026 di importo lordo 
ente pari a € 10.500,00 (diecimilacinquecento/00) la copertura graverà sul 
progetto  Bando INAIL BRIC 2024 ID 02 "MACHINE 5.0 – Macchina mobile 
autonoma multifunzione con supervisore per il miglioramento della sostenibilità 
delle attività lavorative.." - DICIPISA-”, CUP I59I24001710005 per il finanziamento